UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS MISSÕES

URI CAMPUS DE SANTO ÂNGELO

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI – Campus de

Santo Ângelo, torna público aos interessados, as inscrições homologadas do Exame de

Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol, em conformidade com o que

estabelece o Edital nº 001/2024.

Santo Ângelo, 22 de outubro de 2024.

Prof. Carlos Augusto Fogliarini Lemos
Diretor Acadêmico URI/FuRI

Campus de Santo Ângelo

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira - Inglês e Espanhol

Edital: 001/2024

1 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM  LÍNGUA INGLESA

CLEBERSON ANCHIETA TABORDA5285 1068151875

EDILA LOUREIRO PACOFF5282 1062407182

ELIZETE TERESINHA SCHUH DOS REIS5274 7078261381

FRANCIELE DE MORAIS SEVERO TEIXEIRA5280 7083437611

IGOR ALEXANDRE KLAIC 5286 7118563118

LAURA MALLMANN MARCHT5257 7113300482

LIANE DOS SANTOS FONSECA5256 5103952131

LISA HELENA SMIDT5284 1051792801

PAOLA SILVA DAL FORNO5289 1098639873

PATRÍCIA DA LUZ CHIARELLO5283 8110959528

SANDRA TESTA5290 7062128264

SANDRO SCHNORNBERGER5277 1066360502

VINICIUS MARTINI BAIRROS5281 2062304569

Inscritos13

2 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESPANHOLA

ANA PAULA SOARES ANTES5288 1063641698

ARIANE LANGNER ANTONIOLLI5275 6089402686

Página 1 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira - Inglês e Espanhol

Edital: 001/2024

2 - EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA ESPANHOLA

CAMILA BECK CORDEIRO5287 01275023002

CLEBERSON ANCHIETA TABORDA5285 1068151875

EDILA LOUREIRO PACOFF5282 1062407182

ELIZETE TERESINHA SCHUH DOS REIS5274 7078261381

ELLARA VALENTINI WITTCKIND5271 1064352568

FRANCIELE DE MORAIS SEVERO TEIXEIRA5280 7083437611

GIANCARLO ALBERTO MEOTTI STEINHAUS5292 2097699173

IGOR ALEXANDRE KLAIC 5286 7118563118

LISA HELENA SMIDT5284 1051792801

LUCAS BALDISSERA FRANCINO5272 8099334594

RENAN THOMAS GOTTARDO 5291 3091118293

SANDRA TESTA5290 7062128264

SANDRO SCHNORNBERGER5277 1066360502

VALESCA FALCÃO SORTÉIA5279 1066602663

Inscritos16

Página 2 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Língua estrangeira

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira - Inglês e Espanhol

Edital: 001/2024

Número total de Inscritos: 29

Página 3 de 3